Ancak bu algının Aleviliğin klasik yazılı kaynaklarında ve düşüncesinde olmayıp daha çok son zamanlarda yazılan kaynaklarda geçtiği görülmektedir.

Eski Türk inançlarında yer ve suya tapınma vardı. Bundan dolayı Alevilerin abdest almamalarında eski Türk inançlarının etkisinin olduğu da düşünülmektedir. İbn Fadlan (ö. 310/922)'a göre su kutsal sayıldığından Eski Türkler büyük ve küçük abdestten sonra yıkanmadıkları gibi, cenabet olduktan sonra da temizlenmezlerdi (İbn Fadlan, 1975, 31; Bozkurt, 1993, 134). Ancak bu düşünceye katılmayan Öz, Alevilerin suyu kutsal kabul etmelerinden kullanmadıkları fikrinin Alevilere atılan bir iftira olduğunu savunmaktadır.